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Version giiltig ab: 2014-09-26

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primérschliissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Giiltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

Publikationdatum (-zeit)

Zusdtzliche Artikelidentifikation

Zusdtzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1/ 999)

Zusitzliche Artikelidentifikation
Zusitzliche Artikelidentifikation: Art

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Umsatzsteuer
Importangaben
Importangaben (Nr.: 1/999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofiillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofiillmenge
Nettofiillmenge: MaBeinheit
Bruttogewicht

Bruttogewicht: Malleinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/3)
Vertriebsart

Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/ 999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung
Marketingbotschaft des Artikels (de)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

08721800081175/4042000000006/276/4000008000008
08721800081175

27.01.2015 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4042000000006

Bel Deutschland GmbH

LRD ORIGINAL SCHEIBEN 50x20g FS

Ja (true)

05.11.2014 00:00

30.07.2014 00:00

811700

Zum internen Gebrauch 6 (FOR_INTERNAL USE 6)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE UNIT OR_EACH)
0220 (0220)

Kaise / Késeersatz (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT APPLICABLE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhidngig vom Zielmarkt. (LOW)

04069074
Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Léandern der Europiischen Union (EU) (INTRASTAT)

1000

Gramm (GRM)
1020

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

BEL Deutschland GmbH
4042000000006

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und
Cash&Carry Hindler (auch zur Umverpackung) (BULK)
LRD

Schnittkése, 45% Fett. i. Tr.
LRD ORIGINAL SCHEIBEN 50x20g FS
KASE

LRD Original Scheiben 1kg 50x20g GV
Der Klassiker: unwiderstehlich, mild-nussig im Geschmack; Laktosefrei (Gehalt an
Laktose < 0,1 g/100g), fiir Lakto-Vegetarier geeignet.
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1 /999)
Kontaktname Inverkehrbringer

Kontaktadresse Inverkehrbringer

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfithrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Fett in Trockenmasse [%]
Késegruppe

Labart

Genusstauglichkeits- / Identititskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/999)

Genusstauglichkeits- / Identitatskennzeichnung

Bei +4°C - +8°C mindestens haltbar bis:

1. FROMAGERIES BEL; 2. Bel Deutschland GmbH Verbraucherservice; 3. Bel
LRD B.V., Leerdam

1. B.P. 292 08, 75361 PARIS CEDEX 08 France; 2. Postfach 1117, D-85626
Grasbrunn; 3. Holland

NIEDERLANDE (528)
Ja (true)
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE _DATE)

Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_ COMPLIANCE)

45

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

45
Schnittkédse - mehr als 54 % bis 63 % Wassergehalt i.d.f. Késsemasse (Ausnahme:
Standardsorten) (SLICED)

Mikrobielles Lab - von Schimmelpilzen, die proteolytische Enzyme produzieren
konnen (MICROBIAL RENNET)

NL Z 0106 D EG

Zusatzangaben / Niahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/999)
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart

Ndéhrwertinformationen
Ndahrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Néhrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit
Ndhrwertangaben (Nr.: 1/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Ndhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nihrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: MafBleinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit
Ndéhrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Ndahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nihrwertangaben: Maf3einheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen
von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus
gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

356

1480

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

27,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesittigte Fettsdauren (FASAT)
18,5

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

userl

Seite 2 von 4 2017-04-12



08721800081175/4042000000006/276/4000008000008
Version giiltig ab: 2014-09-26

Ndéhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Ndéhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mafeinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

Ndihrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Néhrwertangaben: Bestandteil
Ndéhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Néhrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mafeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Ndhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nihrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: Malleinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Ndhrwertangaben (Nr.: 6/ 50)
Néhrwertangaben: Bestandteil
Ndihrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mafeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdanzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware (de)
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Nihrwertanspruch: Codes
Ndahrwertanspruch: Code (Nr.: 1/999)
Nahrwertanspruch: Code der Art
Néahrwertanspruch: Néhrstoffcode

Kohlenhydrate (CHOAVL)

0,1
Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fiir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS THAN)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

0,1
Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fiir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS THAN)

EiweiB (PRO-)

27
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,5

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: MILCH, Speisesalz, MILCHsaurebakterien, mikrobielles Lab.

unter Schutzatmosphére verpackt (ATM)

Enthilt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Unter Schutzatmosphare verpackt

Milch und Milcherzeugnisse (AM)

Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Frei von ... (FREE_FROM)
Laktose (LACTOSE)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS
Gefahrstoff

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MafBe: Hohe
Mafe: Hohe Mafeinheit
Ma@e: Breite
Ma@e: Breite Mafeinheit
Malfe: Tiefe
Mafle: Tiefe MaB3einheit
Datentriger: Code der Art
Datentriger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

29

Millimeter (MMT)
260

Millimeter (MMT)
370

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Blisterverpackung / Sichtverpackung (BPG)
Nein (false)
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Preisangabe auf der Verpackung
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 2/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Temperaturbedingungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Gedndert von

Gedndert am

Empfanger GLN

Nein (false)

Kiihlpflichtig (11)

Lebensmittel (EAT)
Frisch - War niemals gefroren (FRESH)

CIESEIENSEIES

Korrektur (COR)

admin

26.09.2014 14:08
messaging/4049111000000
16.02.2017 13:22
4000008000008
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